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MEHR INFOS

 Infocenter: Telefon 089 233-96200 
 Montag bis Donnerstag 8 –16 Uhr 
 Freitag 8 –14 Uhr 
 Telefax 233-31215 
 awm@muenchen.de 
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 www.awm-muenchen.de

Noch Fragen?  
Wir beraten Sie gerne.

Mit Stadtplan-Ansicht

Sie wollen Haus-
haltsgegenstände, 
Batterien, Energie-
sparlampen oder 
Elektrokleingeräte 
entsorgen? 
Das Wertstoffmobil 
hält ganz in Ihrer 
Nähe …

Wertstoffmobil
Fahrplan 2024

BITTE BEACHTEN 

Beachten Sie bitte die  
Anweisungen des Personals.

Metalle wie Töpfe, Pfannen, Armaturen, Besteck, Metall-
werkzeuge, Eisenwaren wie Schrauben, Nägel, Drahtreste, 
Blechreste, Metallrohre und -stangen bis 70 cm Länge

Hartkunststoffe aus PE und PP  
z.B. kleine Schüsseln, Eimer, Gießkannen, Blumenübertöpfe

Flaschenkorken

Leuchtstoffröhren bis max. 120 cm, haushaltsübliche 
Energiesparlampen (max. 5 Stück), Haushaltsbatterien

DVDs und CDs (ohne Hülle)

Elektrokleingeräte wie kleine Staubsauger, Haartrockner, 
Toaster, Mixer, kleine Kaffeemaschinen, Bohrmaschinen, 
elektrische Zahnbürsten, Rasierer, Radiowecker, Taschen-
rechner, Radios, MP3-/CD-Player, Gameboys, Tastaturen, 
kleinere Drucker, Telefone, Handys, Flachbildschirme bis max. 
35 cm Diagonale, Notebooks

 TIPP:  Persönliche Daten auf Handys und CDs sollten im 
 eigenen Interesse gelöscht werden.

Das wird nicht angenommen: Weiße Ware wie Mikrowelle, 
Geschirrspüler, etc., Röhrenfernseher, Flachbildschirme 
ab 35 cm Diagonale, Kopierer, Rechner, Stehlampen, 
beschädigte Lithiumbatterien, Autobatterien , Druckerpat-
ronen, Tonerkartuschen. Problemstoffe bitte am Giftmobil 
oder Wertstoffhof abgeben.

Größere Teile und Mengen  bitte zum Wertstoffhof 
bringen, eine Teilabladung am Wertstoffmobil ist nicht 
gestattet! Kleine, gut erhaltene Dinge, die für den Wie-
derverkauf in der Halle 2 geeignet sind, werden auch 
am Wertstoffmobil angenommen.

Das wird am  
Wertstoffmobil  
angenommen:

Metalle

Elektrokleingeräte



Montag 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 1 Curt-Mezger-Platz
09.00 – 09.45 2 Münchner Freiheit (bei Hesseloherstr.)
10.00 – 10.45 3 Parzivalstr. / Kölner Platz 
13.00 – 13.45 4 Dom-Pedro-Str. / Merianstr.
14.00 – 14.30 5 Petuelring / Birnauer Str.

Dienstag 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 6 Rotkreuzplatz (21.11. bis 30.12.  
Donnersbergerstr. / Schluderstr.)

09.00 – 09.45 7 Josephsplatz
10.00 – 10.45 8 Leonrodstr. / Albrechtstr.
13.00 – 13.45 9 Leonrodplatz
14.00 – 14.30 10 Nymphenburger Str. / Ruffinistr.

Mittwoch 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 11 Elisabethplatz
09.00 – 09.45 7 Josephsplatz
10.00 – 10.45 12 Barer Str. / Gabelsbergerstr.
13.00 – 13.45 13 Hohenzollernplatz
14.00 – 14.30 14 Dantebad (Reinmarplatz / Dantestr.)

Donnerstag (nicht am 18.04. und 17.10.2024)
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 15 Georg-Birk-Str.
09.00 – 09.45 13 Hohenzollernplatz
10.00 – 10.45 16 Clemensstr. / Hiltenspergerstr.
13.00 – 13.45 17 Dom-Pedro-Platz 4 (bei der Kirche)
14.00 – 14.30 19 Moosacher St. Martinsplatz

Freitag (nicht am 13.12.2024) 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 09.00 18 Grete-Mosheim-Str. (Arnulfpark)
09.15 – 10.15 20 Stupfstr. / Karl-Schurz-Str.
10.30 – 11.15 6  Rotkreuzplatz (21.11. bis 30.12.  

Donnersbergerstr. / Schluderstr.)

Montag 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 1 Wiener Platz
09.00 – 09.45 2 Goetheplatz
10.00 – 10.45 3 Am Harras
13.00 – 13.45 4 Resi-Huber-Platz
14.00 – 14.30 5 Herzog-Ernst-Platz

Dienstag 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 6 Oberanger 8 (St.-Jakobs-Platz)
09.00 – 09.45  21 Prälat-Miller-Weg (Viktualienmarkt)
10.00 – 10.45 8 Pariser Platz
13.00 – 13.45 9 Kolumbusstr. / Edlingerplatz 4
14.00 – 14.30 10 Agilolfinger Platz (bei Wertstoffinsel)

Mittwoch 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 9 Kolumbusstr. / Edlingerplatz 4
09.00 – 09.45 11 Edelweißplatz
10.00 – 10.45 12 Wettersteinplatz
13.00 – 13.45 13 Mangfallplatz
14.00 – 14.30 19 Partnachplatz

Donnerstag (nicht am 18.04. und 17.10.2024) 
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 08.45 14 Welfenstr. 32 - 60
(gegenüber von Aurbacherstr.)

09.00 – 09.45 8 Pariser Platz
10.00 – 10.45 15 Zita-Zehner-Platz / Aurbacherstr.
13.00 – 13.45 16 Giesinger Bahnhof
14.00 – 14.30 20 Bad-Schachener-Str. / Melusinenstr.

Freitag (nicht am 13.12.2024)
UHRZEIT STANDPLATZ

08.00 – 09.00 17 Versailler Str.
09.15 – 10.15 18 Johannisplatz
10.30 – 11.15 7 St.Anna-Platz

Wertstoffmobil – 
Tour West

Wertstoffmobil – 
Tour Ost

Legende
  1  Tour Nord / West
  1  Tour Süd / Ost
  Straße
  Mittlerer Ring
  Sehenswürdigkeiten


